
1

2

3

4

5

6

7

Verslo plano priedas „Reikalingi ištekliai“

Nr. 1C

Pildykite tik žalia spalva pažymėtus laukus.

Jei projektas vykdomas kartu su partneriu(-iais), rekomenduojama pareiškėjui ir partneriui(-iams) numatyti atskirus pirmo lygio

fizinius rodiklius.

Kartu su verslo planu turi būti pateiktas ir šis verslo plano priedas (popierinė ir elektroninė versijos). LVPA teikiamoje

elektroninėje versijoje turi likti visos skaičiavimams naudotos formulės.

Pildymo instrukcija

Šis verslo plano priedas Nr. 1C pildomas tik projekto veikloms, nurodytoms 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų

investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr.

01.2.1-LVPA-T-848 „SMART FDI“ projektų finansavimo sąlygų aprašo  (toliau – Aprašas) 10.3 punkte.

Nereikalingų eilučių, stulpelių netrinkite, esant poreikiui eilutes, stulpelius galite tik paslėpti (hide).

Kiekvienam pirmo lygio (kurio paraiškoje nurodytas numeris susideda iš trijų skaitmenų) fiziniam rodikliui, nurodytam

paraiškos 6 dalyje „Projekto loginis pagrindimas“, pildykite atskirą lapą. Fizinio rodiklio pavadinimas ir numeris turi sutapti su

paraiškoje nurodytais fizinių rodiklių pavadinimais ir numeriais. Jei projektas vykdomas kartu su partneriu(-iais), veikloms,

kurios vykdomos kartu su partneriu(-iais) rekomenduojama atskirai numatyti pareiškėjui ir partneriui(-iams) tenkančius fizinius

rodiklius.

Atkreipiame dėmesį, kad vienam fiziniam rodikliui gali būti priskirta tik viena biudžeto išlaidų kategorija.

Kai užpildysite visas fizinių rodiklių išlaidas, kortelėje „Suvestinė“ paspauskite viršuje kairėje pusėje esantį mygtuką „Tvarkyti

lentelę“, kad užsipildytų suminė informacija šioje kortelėje.



Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Fizinio rodiklio pavadinimas
Fizinio rodiklio matavimo 

vnt.

Fizinio rodiklio vnt. 

skaičius

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma, Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Fizinio rodiklio pavadinimas
Tinkamų finansuoti išlaidų 

suma, Eur

Finansavimo suma, 

Eur

4 Įranga, įrenginiai ir kt. turtas 0,00 0,00

5 Projekto vykdymas 0,00 0,00

5.1 MTEP paslaugos 0,00 0,00

5.2
Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini 

trumpalaikiam turtui 
0,00 0,00

5.3
Projekto veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, 

įrenginių, mašinų ir įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos
0,00 0,00

5.4
Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais 

susijusiems darbdavio įsipareigojimams
0,00 0,00

5.5 Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos 0,00 0,00

7 Netiesioginės išlaidos ir kt. išlaidos pagal fiksuotąją projekto išlaidų normą 0,00 0,00

0,00 0,00

DĖMESIO! Patikrinkite, ar prašoma finansavimo suma nėra mažesnė už 50.000,00 Eur

Veiklų, vykdomų pagal Aprašo 10.3 punktą, išlaidų suvestinė lentelė pagal fizinius rodiklius (lentelė užsipildo automatiškai)

Veiklų, vykdomų pagal Aprašo 10.3 punktą, išlaidų suvestinė lentelė pagal išlaidų kategorijas (lentelė užsipildo automatiškai)

Iš viso:

Tvarkyti lentelę

Suvestine Puslapių 2



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.2.11 0,00 0,00

5.2.12 0,00 0,00

5.2.13 0,00 0,00

5.2.14 0,00 0,00

5.2.15 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.3.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.3.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

5.4.1

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Pareigybės pavadinimas val.

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

0,00 0,00

1 Puslapių 3



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Pareigybės pavadinimas val. 05.4.2 0,00 0,00

0,00 0,00

5.4.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.4.3 Pareigybės pavadinimas val. 0

0,00 0,00

5.4.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.4.5 Pareigybės pavadinimas val. 0

0,00 0,00

5.4.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.4.7 Pareigybės pavadinimas val. 0

0,00 0,00

5.4.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.4.10 Pareigybės pavadinimas val. 0

1 Puslapių 4



5.5 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.5.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.5.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.5.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.5.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.5.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

1 Puslapių 5



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

0,00 0,00Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.5.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.5.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.5.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.5.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

1 Puslapių 6



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

2 Puslapių 7



5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,000,00

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.6.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

2 Puslapių 8



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

2 Puslapių 9



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

3 Puslapių 10



5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,000,00

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.6.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

3 Puslapių 11



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

3 Puslapių 12



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

4 Puslapių 13



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,000,00

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.6.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

4 Puslapių 14



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

4 Puslapių 15



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

5 Puslapių 16



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,000,00

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.6.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5 Puslapių 17



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

5 Puslapių 18



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

6 Puslapių 19



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,000,00

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.6.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

6 Puslapių 20



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

6 Puslapių 21



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

7 Puslapių 22



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,000,00

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.6.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

7 Puslapių 23



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

7 Puslapių 24



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

8 Puslapių 25



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,000,00

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.6.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

8 Puslapių 26



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

8 Puslapių 27



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

9 Puslapių 28



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,000,00

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.6.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

9 Puslapių 29



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

9 Puslapių 30



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

10 Puslapių 31



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,000,00

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.6.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

10 Puslapių 32



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

10 Puslapių 33



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

11 Puslapių 34



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

11 Puslapių 35



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

11 Puslapių 36



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

12 Puslapių 37



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

12 Puslapių 38



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

12 Puslapių 39



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

13 Puslapių 40



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

13 Puslapių 41



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

13 Puslapių 42



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

14 Puslapių 43



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

14 Puslapių 44



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

14 Puslapių 45



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

15 Puslapių 46



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

15 Puslapių 47



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

15 Puslapių 48



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

16 Puslapių 49



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

16 Puslapių 50



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

16 Puslapių 51



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

17 Puslapių 52



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

17 Puslapių 53



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

17 Puslapių 54



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

18 Puslapių 55



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

18 Puslapių 56



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

18 Puslapių 57



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

19 Puslapių 58



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

111

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

19 Puslapių 59



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

19 Puslapių 60



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

20 Puslapių 61



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

20 Puslapių 62



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

20 Puslapių 63



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

21 Puslapių 64



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

21 Puslapių 65



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

21 Puslapių 66



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

22 Puslapių 67



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

22 Puslapių 68



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

22 Puslapių 69



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

23 Puslapių 70



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

23 Puslapių 71



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

23 Puslapių 72



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

24 Puslapių 73



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

24 Puslapių 74



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

24 Puslapių 75



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų pavadinimas, 

data ir Nr.

4 0,00 0,00

4.1 0,00 0,00

4.2 0,00 0,00

4.3 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5 0,00 0,00

4.6 0,00 0,00

4.7 0,00 0,00

4.8 0,00 0,00

4.9 0,00 0,00

4.10 0,00 0,00

5 0,00 0,00

5.1 0,00 0,00

5.1.1 0,00 0,00

5.1.2 0,00 0,00

5.1.3 0,00 0,00

5.1.4 0,00 0,00

5.1.5 0,00 0,00

5.1.6 0,00 0,00

5.1.7 0,00 0,00

5.1.8 0,00 0,00

5.1.9 0,00 0,00

5.1.10 0,00 0,00

5.2 0,00 0,00

5.2.1 0,00 0,00

5.2.2 0,00 0,00

5.2.3 0,00 0,00

5.2.4 0,00 0,00

5.2.5 0,00 0,00

5.2.6 0,00 0,00

5.2.7 0,00 0,00

5.2.8 0,00 0,00

5.2.9 0,00 0,00

5.2.10 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00

5.3.1 0,00 0,00

5.3.2 0,00 0,00

5.3.3 0,00 0,00

5.3.4 0,00 0,00

5.3.5 0,00 0,00

5.3.6 0,00 0,00

5.3.7 0,00 0,00

5.3.8 0,00 0,00

5.3.9 0,00 0,00

5.3.10 0,00 0,00

5.3.11 0,00 0,00

5.3.12 0,00 0,00

5.3.13 0,00 0,00

5.3.14 0,00 0,00

5.3.15 0,00 0,00

5.4 0,00 0,00
Turto įvedimo į eksploataciją 

data

Turto įsigijimo vertė, 

Eur

Turto nudėvėjimo, 

amortizacijos 

laikotarpis, mėn.

Numatoma 

turto likutinė 

vertė, Eur

1 mėn. 

nudėvėjimo, 

amortizacijos 

suma, Eur

Turto naudojamo 

projekto reikmėms 

laikas, mėn.

Turto panaudojimo 

projekto reikmėms 

dalis (proc.)

Projektui priskirta turto 

nusidėvėjimo, amortizacijos 

suma per projekto laikotarpį, 

Eur
5.4.1 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.2 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.3 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.4 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.5 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.6 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.7 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.8 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.9 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.10 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.11 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.12 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.13 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.14 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.4.15 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

5.5 0,00 0,00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų kategorijos pavadinimas

ĮRANGA, ĮRENGINIAI IR KT. TURTAS (techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijų sutartį įsigijimo 

išlaidos)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

MTEP paslaugos

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Medžiagos, mažavertis inventorius, atsargos ir pan. produktai, priskirtini trumpalaikiam turtui ir tiesiogiai susiję su 

MTEP veikla

Konsultavimo ir lygiavertės paslaugos, naudojamos vien tik projekto MTEP veiklai

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio materialaus turto (įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių, mašinų ir 

įrengimų, pastatų ir (ar) patalpų), nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų 

valstybių) lėšos

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.5.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

Turtas, kurio nusidėvėjimą, amortizaciją prašoma finansuoti

0,00 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

25 Puslapių 76



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.6 0,00 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.5.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

0,00

5.5.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.7 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.6 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

0,00

5.5.9 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00 0,00

5.5.8 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

0,00

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.5.10 Pareigybės pavadinimas val. 0 0,00

5.6.1

5.6.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

25 Puslapių 77



Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Iš viso komandiruotei 0,00 0,00

Dienpinigiai 0,00

Gyvenamojo ploto nuoma 0,00

Kelionės išlaidos 0,00

Dalyvavimo mokestis 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

Kitos išlaidų pavadinimas 0,00

5.7 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.7.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.7.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8 0,00 0,00
Faktinės 1 mėnesio išlaidos, 

Eur

Naudojimo projekte 

trukmė, mėn.

5.8.1 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.2 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.3 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.4 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

5.8.5 pro rata  proc. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.6.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.6 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.7 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.8 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.9 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.6.10 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Įrangos nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Įranga turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu ir negali būti įsigyta iš ES 

struktūrinių fondų ar kt. ES finansinių priemonių lėšų

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Įrangos pavadinimas

Pastatų ar patalpų nuomos išlaidos, veiklai priskirtos pro rata principu. Pastatai ar patalpos turi būti tiesiogiai susijusi su projekto įgyvendinimu.

Pastato, patalpų adresas

Pastato, patalpų adresas

25 Puslapių 78



Pareiškėjo Partnerio Nr. 1 Partnerio Nr. 2 Partnerio Nr. 3 Iš viso, Eur

7. 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Organizacinių ir/ar procesų inovacijų veiklų fizinio rodiklio pavadinimas

Tinkamų 

finansuoti išlaidų 

suma be PVM, Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Tinkamų 

finansuoti išlaidų 

suma be PVM, Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Tinkamų 

finansuoti išlaidų 

suma be PVM, Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Tinkamų 

finansuoti išlaidų 

suma be PVM, Eur

Finansavimo suma, 

Eur

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Iš viso:

Vidutinis finansavimo intensyvumo vidurkis:

lentelė: Kiekvieno projekto vykdytojo veiklų tinkamų finansuoti išlaidų pasiskirstymas pagal fizinius rodiklius

Pareiškėjo išlaidos Projekto partnerio Nr. 1 išlaidos Projekto partnerio Nr. 2 išlaidos Projekto partnerio Nr. 3 išlaidos

Iš viso netiesioginės išlaidos:

Finansavimo suma, Eur

Iš viso netiesioginių išlaidų:

Bendra finansavimo suma, Eur

Organizacinių ir/ar procesų inovacijų veiklos

Netiesioginės išlaidos

7. Netiesioginių išlaidų ir kt. išlaidų pagal fiksuotąją projekto išlaidų normą apskaičiavimas

Netiesioginės išlaidos

lentelė: Netiesioginių išlaidų pasiskirstymas pagal projekto vykdytojus

Žemiau esančios lentelės žaliuose laukuose įrašykite planuojamas patirti su projekto administravimu susijusias išlaidas. 

Netiesioginių išlaidų finansavimo suma bus apskaičiuojama automatiškai, po to, kai užpildysite šiame lape esančią lentelę

Netiesioginės išlaidos Puslapių 79


